Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  Бородино
Совет ИВО
Протокол Совета №8 от 28.02.2024
Утв..КХ 29.02.2024г
Присутствовали:13 офлайн и 11 онлайн
1. Шмунк Ольга Петровна
2. Хмырова Юлия Александровна
3. Мелентьева Валентина Ивановна
4. Демешкова Ирина Александровна
5. Сакалаус Галина Анатольевна      онлайн
6. Колпакова Любовь Николаевна
7. Вацик Галина Викторовна
8. Кравченко Людмила Константиновна   онлайн
9. Богомолова Ольга Викторовна       онлайн
10. Чернявский Сергей Иванович        онлайн
11. Юдина Ирина Дмитриевна
12. Старкова Оксана Дмитриевна
13. Лукина Галина Анатольевна
14. Епишина Светлана Дмитриевна
15. Вишнякова Нина Алексеевна
16. Ткачук Галина Анатольевна
17. Гильманова Рахиля Харисовна         онлайн
18. Хилькевич Наталья Викторовна         онлайн
19. Харитоненко Наталья Леонидовна      онлайн
20. Красикова Наталья Александровна     онлайн
21. Фиряго Алексей Олегович                    онлайн
22. Стороженко Жанна Евгеньевна              онлайн
23. Заболотских Наталья Николаевна          онлайн
24. Романова Людмила Ивановна

Состоялись
1.  Глава ВШС Хмырова Ю.А.провела возжигание каждого  в синтезе всех, ввела в командный огонь Совета ИВО.
2.  Глава подразделения Шмунк О.П. провела мозговой штурм по новым обновлениям в  ИВДИВО.
3. Провели стяжания  обновления новой 9-цы Частей, новых видов организаций материи.
4. Стяжали переход в 58 Ре ИВДИВО МГ Человек-Ипостаси
5. Стяжали переход в  Архетипическую Октаву 29 Соль ИВДИВО Октавы Человека Посвящённого
6. Стяжания ИВДИВО-зданий подразделения в 58 арх.Мг и 29 арх.Октаве, всего 89 ИВДИВО-зданий.
7. Стяжали  Пакет Ключей ИВО в разработке Частей ответственности ДП.
8.  Глава ЭП Юдина И.Д.  выступила по направлениям сдачи Обменного Огня за февраль месяц.
9. Поздравление именинника Аватаресса ИВО Культуры ИВО Ткачук Г.Н. с днём рождения.
Решения
 Рекомендации:
1.  Подготовка к экзаменнационному 64 Синтезу.
[bookmark: _GoBack]2.   Каждому ДП устремиться на участие  в проектах ИВДИВО в реализации Жизни Компетентного.

                                                                        Составила ИВДИВО-Секретарь Ирина Демешкова